ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ quản lý nhà nước về

ATTP (từ năm 2024 và đến

tháng 8/2025) trên địa bàn đặc

khu theo đề nghị tại Công văn số

2206/SNNMT-TTBVCL ngày

22/8/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường

Lý Sơn, ngày 22 tháng 8 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

2226/SNNMT-TTBVCL ngày 22/8/2025 về việc chuẩn bị nội dung làm việc với

đoàn kiểm tra về thực hiện các quy định về ATTP trong sản xuất trồng trọt (được

gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế theo chức năng, nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND đặc

khu báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về ATTP (từ năm 2024

và đến tháng 8/2025) trên địa bàn đặc khu theo đề cương đính kèm tại Công văn số

2226/SNNMT-TTBVCL nêu trên; Hoàn thành, trình UBND đặc khu xem xét gửi

Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý

chất lượng) trước ngày 26/8/2025. Đồng thời, cử cán bộ công chức, viên chức

tham gia cùng Đoàn kiểm tra thực tế tại địa phương (khi có yêu cầu).

 Yêu cầu Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp khẩn trương triển

khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

                                 Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp.

		2025-08-22T14:35:24+0700

		2025-08-22T14:35:24+0700